
２０２５年７月２２日 

 

お取引様各位 

株式会社日本アパレルシステムサイエンス 

代表取締役社長 桑原 伸二  

問合せ先：TEL 03-5357-1870 

 

営業終了のお知らせ 

 

拝啓  貴社ますますご盛栄のこととお慶び申し上げます。 

 

平素は格段のご高配を賜り篤くお礼申し上げます。  

 

弊社は、皆様のご愛顧を賜りながら今日まで営業を続けてまいりましたが、諸般の事情に

より２０２５年９月３０日をもって営業を終了することとなりました。 

 

これまでにいただきました皆様からのご厚情に心から感謝申し上げますとともに、突然の

営業終了となりご迷惑をお掛けしますことを陳謝申し上げます。  

 

本来であれば、直接お目にかかりご挨拶申し上げるべきところですが、略儀ながら書中を

もってのご報告となりましたこと、重ねましてお詫び申し上げます。 

 

敬具 

 

なお、今後の受注スケジュールにつきまして、以下にご案内申し上げます。     

 

－ 記 －  

 

１．受注受付最終日：２０２５年８月２９日(金)  

          ※発注内容により受注をお断りすることがございますが、ご了承願い

ます。 

          ※サプライ品の受注受付につきましては、誠に恐縮ですが、既に終了 

させて頂いております。 

 

２．営 業 終 了 日：２０２５年９月３０日(火) 

          ※営業終了後のお問い合わせは、下記までお願いいたします。 

問合せ先：shinji.kuwabara.m3@tgrnw.com(担当：桑原) 

以上 


